
UCHWAŁA NR 683/LXXVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 132/XVIII/15 z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie szczegółowych zasad 
udzielania gminnego jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka 

Na podstawie art. 22a ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 390; Dz. U. z 2023 r. poz. 658 i poz. 1429), art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463)  Rada Miejska 
Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 132/XVIII/15 Rady Miasta Łomży z dnia 25 listopada 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2015 r., poz. 3878) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Z tytułu urodzenia się żywego dziecka przysługuje matce lub ojcu, 
opiekunowi prawnemu dziecka albo opiekunowi faktycznemu dziecka, zamieszkałym w Łomży, niezależnie od 
ich dochodów, jednorazowa zapomoga w wysokości 1500,00 zł, zwana dalej zapomogą.” 

2. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „3. Wniosek składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Łomży ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A15A5B-61C5-4B29-A4E4-6D848B8F66C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 683/LXXVIII/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


